	
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	1.час
	македонски јазик
	природни  науки
	општество
	математика

	природни науки

	2.час
	математика
	англиски јазик
	македонски јазик
	македонски јазик
	македонски јазик

	3.час
	музичко
	математика
	математика
	македонски јазик
	математика

	4.час
	физичко и здравствено образобание
	македонски јазик
	Ликовно образование
	музичко образование
	ликовно образование

	5.час


	
	англиски јазик
	физичко и здравствено образование
	физичко и здравствено образование
	


   РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ЗА ПРВО ОДДЕЛЕНИЕ ВО УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА

                         ОДДЕЛЕНСКИ  НАСТАВНИК: БЛАГИЦА МИХАЈЛОВА

